REPUBLICA MOLDOVA
PRIMARIA MUNICIPIULUI CAHUL

DISPOZITIE
din O3 &3 102X nr, Y€

Cu privire la introducerea unor modificiri in
dispozitia viceprimarului municipiului Cahul
nr.37 din 07.02.2022

In temeiul art.4 alin.(1) lit.j) din Legea nr.435/2006 privind descentralizarea
administrativa; art.29 alin.(1) lit.f), si art.32 din Legea nr.436/2006 privind
administratia publicd locala, Legii asistentei sociale nr.547/2003, in legiturd cu
necesitatile aparute,

DISPUN:

1. Se introduc modificari in dispozitia viceprimarului municipiului Cahul
nr.37 din 07.02.2022 ,,Cu privire la efectuarea cheltuielilor publice™:

in p.2 sintagma ,,...institutia 05094, activitatea 00234...” se substituie prin
»-institutia 05095, activitatea 00234...”.

2. Controlul executdrii prezentei dispozitii se pune pe seama viceprimarului
municipiului Cahul, dna Tatiana Romaniuc.

Primarul municipiului Cahul / / Nicolae DANDIS
#

Intoemit: L.Nistirencc
Vizat: A.Micinschi


Admin
Прямоугольник


